令和5年１１月３０日
     北九州市産業経済局

報道機関各位

北九州市には、魅力的な観光地やスポットがたくさんあります。

観光客や市民の皆様に、北九州市内の周遊を楽しんでいただくため、「北九州

スマホ de フォトスタンプラリー」を下記の通り実施します。

 対象スポットを巡り、スマートフォンでスタンプを集めると豪華賞品が当たる抽選に

応募していただけます。

 ぜひ、広くご周知いただきますようお願いいたします。

記

１ 実施期間

   令和５年１２月１日（金）～令和６年１月２８日（日）

２ 内容（参加方法）

① スマホでイベントページにアクセスする

◆ チラシなどの 2 次元コードから「スマホ de フォトスタンプ

ラリー」にアクセスする

◆ 「ぐるリッチ北九州ＨＰ」の「スマホ de フォトスタンプラリー」

からアクセスする

https://www.gururich-kitaq.com/model-course

② 北九州市内を周遊する

③ 対象スポットを撮影する

④ 撮影した写真を投稿し、スタンプを獲得する

 ⑤ スタンプを３つ集めて、賞品が当たる抽選に応募する

 ※詳細については、添付のチラシをご覧ください。

３ 賞品の例

４ 実施主体 北九州市国内観光客等誘致促進協議会

～スマホを片手に北九州市をぐるっと巡ろう～

北九州スマホdeフォトスタンプラリーを実施します！

＜問い合わせ先＞

産業経済局 観光課（TEL：093-551-8150）  担当：大前（課長）、野崎（係長）

スタンプラリー
2次元コード

ふく刺し三種盛り 夜景観賞クルーズペア乗車券 市内ホテルペア宿泊券